Zacuti (Abraha).—Tablas Astronómicas traducidas del hebreo en latín y castellano, por Jusepe Vicino, su discípulo. Salamanca, 1496, en 4.º

Idem. Tabelae tabularum astronomicae cum canonibus traductis e lingua Hebraica in latinum per Maxistrum Josefum Vicinum auctoris discipulum, 1473, in 4.º

No indica el lugar ni los impresores.

(Poseía también: Almanak perpetuum exactissime nuper emmenatum omnium coeli motuum cum additionibus in eo factis ab Alfonso Hispalensi de Cordova Artium et Medicinae Doctore. Venetiae per Petrum Leechestein Coloniense, anno salutis, 1502, die 15 Julii).